

# 決算報告書

第 18 期

自 平成30年04月01日

至 平成31年03月31日

有限会社プラータ・インベストメント

## 貸借対照表

平成31年03月31日 現在

有限会社プラータ・インベストメント

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	232,666,715	【流動負債】	47,796,705
現金及び預金	195,795,081	未払金	240,623
売掛金	2,601,144	未払費用	735,532
販売用不動産	24,923,660	預り金	620,510
前渡金	8,356,362	前受金	464,080
前払費用	988,359	預り保証金	1,191,000
仮払源泉所得税（国税）	2,109	1年以内返済長期借入金	41,114,860
【固定資産】	1,546,751,231	未払法人税等	180,000
有形固定資産	788,271,493	未払事業税等	413,700
建物	65,472,276	未払消費税等	2,836,400
機械装置	246,916,294	【固定負債】	1,671,274,621
工具器具備品	1,511,700	長期借入金	1,068,549,302
車両運搬具	8,418,910	代表者長期借入金	602,725,319
土地	202,595,714	負債の部合計	1,719,071,326
減価償却累計額	△ 39,216,201	純資産の部	
建設仮勘定	302,572,800	科目	金額
無形固定資産	11,784,796	【株主資本】	60,346,620
ソフトウェア	11,784,796	資本金	80,000,000
投資その他の資産	746,694,942	利益剰余金	△ 19,653,380
投資有価証券	591,792,800	その他利益剰余金	△ 19,653,380
出資金	340,000	繰越利益剰余金	△ 19,653,380
長期前払費用	150,492,258	（うち当期純利益）	15,216,809
差入保証金	4,069,884	純資産の部合計	60,346,620
資産の部合計	1,779,417,946	負債・純資産の部合計	1,779,417,946

# 損益計算書

自 平成30年04月01日

至 平成31年03月31日

有限会社プラータ・インベストメント

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
売上高	54,056,477	
固定資産売却収入(課)	19,114,549	
固定資産売却収入(非)	92,290,033	
販売用不動産売却収入(課)	462,963	
販売用不動産売却収入(非)	17,050,000	
業務委託収入	12,800,000	195,774,022
【売上原価】		
固定資産売却原価	78,753,912	
仲介手数料	5,462,932	
販売用不動産売却原価	9,824,760	
合計	94,041,604	
売上総利益		101,732,418
【販売費及び一般管理費】		82,658,601
営業利益		19,073,817
【営業外収益】		
受取利息	10,171	
受取配当金	3,166	
雑収入	5,233,850	5,247,187
【営業外費用】		
支払利息	7,684,215	
雑損失	688,980	8,373,195
経常利益		15,947,809
【特別利益】		
【特別損失】		
税引前当期純利益		15,947,809
法人税等		731,000
当期純利益		15,216,809

# 株主資本等変動計算書

自 平成30年04月01日  
至 平成31年03月31日

有限会社ブラータ・インベストメント

(単位：円)

株主資本			
資本金	当期首残高		80,000,000
	当期変動額		0
	当期末残高		<u>80,000,000</u>
利益剰余金			
その他利益剰余金	当期首残高		-34,870,189
繰越利益剰余金	当期変動額	当期純利益	<u>15,216,809</u>
	当期末残高		<u>-19,653,380</u>
株主資本合計	当期首残高		45,129,811
	当期変動額		<u>15,216,809</u>
	当期末残高		<u>60,346,620</u>
純資産の部合計	当期首残高		45,129,811
	当期変動額		<u>15,216,809</u>
	当期末残高		<u>60,346,620</u>